Du 10 juillet au 28 ao(t 2016

LIGNE - 06 Laon - Crépy - Paris

Sens de circulation : LAON->GARE DU NORD SURFACE

1 Circule jusqu'au 17 juil.
2 Circule a partir du 18 juil.

Lun & Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun & Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun aVen Lun a Ven Lun & Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun & Ven Lun a Ven Lun & Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun aVen Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven Lun a Ven
TRANSILIEN | TRANSILIEN TER TRANSILIEN TER TRANSILIEN | TRANSILIEN | TRANSILIEN TER TRANSILIEN TER TRANSILIEN TER TRANSILIEN TER TER TRANSILIEN TER TRANSILIEN TER TER TER TER TRANSILIEN TER TER TRANSILIEN TER TER TRANSILIEN TER TER TER TER TRANSILIEN TER TER
121504 121508 849900 121512 849902 121522 121538 121544 849904 121548 849908 121556 849912 121568 849918 849918 121592 849928 121596 849930 849930 849934 849934 121610 849936 849936 121616 849940 849940 121630 849954 849954 849944 849944 121648 849950 849950
2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2
Provenance
LAON 04:54 05:24 06:01 06:30 07:45 09:29 09:40 12:34 13:57 14:12 16:16 16:28 16:56 17:09 17:54 18:10 18:31 19:01 19:13 21:19 21:19
CLACY MONS - - 06:07 - - = - - = - = - = - = - 18:38 = - - =
ANIZY PINON 05:06 05:37 06:16 06:45 07:58 09:41 09:53 12:46 14:11 14:25 16:29 16:40 17:08 17:22 18:06 18:23 18:47 19:15 19:25 21:32 21:32
VAUXAILLON - - 06:20 - - = - - = - = - = - = - 18:52 = - - =
MARGIVAL = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
CROUY - - 06:28 - - = - - = - = - = - = - 19:00 19:09 = - - =
SOISSONS 05:19 05:49 06:33 06:59 08:11 09:54 10:06 12:58 14:25 14:38 16:41 16:53 17:21 17:35 18:19 18:36 19:04 19:14 19:28 19:38 21:45 21:45
VIERZY - - 06:40 - - = - - = - = - = - = - 19:12 19:23 = - - =
LONGPONT = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
CORCY - - - - - = - - = - = - = - = - = - = - - =
VILLERS COTTERETS 05:46 06:17 07:02 07:28 08:39 10:22 10:22 13:27 14:54 14:54 17:10 17:10 17:51 17:51 18:52 18:52 19:34 19:34 19:55 19:55 22:01 22:11
VAUMOISE - - 07:09 - - = - - = - = - = - = - 19:41 19:41 = - - =
CREPY EN VALOIS 05:00 06:02 06:08 06:29 06:36 06:47 07:00 07:15 07:20 07:42 07:58 08:52 09:04 10:34 10:34 13:38 14:20 15:06 15:06 17:22 17:22 17:29 18:03 18:03 18:26 19:04 19:04 19:11 19:48 19:48 20:07 20:07 20:15 22:13 22:23
ORMOY VILLERS 05:06 - 06:13 - - 06:53 - - - 08:04 - 09:09 = - - 14:25 = - = - 17:35 = - 18:31 = - - = - 20:21 - =
NANTEUIL LE HAUDOUIN 05:12 = 06:19 = 06:45 06:59 07:10 07:30 = 08:10 = 09:15 = = = 14:32 = = = = 17:41 = = 18:37 = = 19:21 = = 20:27 = =
LE PLESSIS BELLEVILLE 05:18 - 06:25 - 06:50 07:05 07:16 07:36 - 08:16 - 09:21 = - - 14:37 = - = - 17:47 - - 18:43 - - 19:27 - - 20:34 - -
?/Iih;gAARTIN Lt 05:24 = 06:31 = 06:56 07:11 07:22 07:42 08:02 08:23 = 09:27 10:49 10:49 13:54 14:44 15:20 15:20 17:44 17:44 7S 18:18 18:18 18:49 = = 19:33 = = 20:40 = =
THIEUX NANTOUILLET 05:28 - 06:34 - 07:00 - 07:26 - - 08:26 - 09:30 = - 12:01 - 14:47 = - = - - = - 18:53 = - - = - 20:44 - =
COMPANS 05:32 = 06:37 = 07:03 = 07:29 = = 08:30 = 09:33 = = = 14:51 = = = = = = = 18:56 = = = = = 20:47 = =
MITRY CLAYE 05:35 - 06:41 - 07:07 07:18 07:33 07:48 - 08:33 - 09:37 = - 14:00 14:53 = - = - 17:59 = - 18:59 = - 19:39 = - 20:51 - =
AULNAY SOUS BOIS 05:45 = 06:50 = 07:16 07:27 07:41 07:57 = 08:42 = = = = = = = = 18:08 = = 19:08 = = 19:48 = = 21:00 = =
PARIS NORD - 06:40 - 07:10 - - - - 08:26 - 09:27 11:12 11:12 14:17 15:42 15:42 18:10 18:10 - 18:40 18:40 - 19:39 19:39 - 20:42 20:42 - 22:57 22:57
GARE DU NORD SURFACE 05:56 06:26 07:01 07:26 07:39 07:52 08:09 08:54 18:18 19:18 19:59 21:11
Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam
TRANSILIEN | TRANSILIEN TER TRANSILIEN TER TRANSILIEN TER TER TRANSILIEN TER TRANSILIEN TER TER TER TER TER TER TRANSILIEN TER TER
121508 121526 849906 121552 849912 121580 849918 849918 121592 849926 121598 849932 849932 849938 849938 849942 849942 121642 849950 849950
2 1 2 1 2 1 2 1 1 2
Provenance
LAON 06:23 07:45 09:29 09:40 12:20 15:52 16:02 17:30 17:41 18:26 18:36 21:19 21:19
CLACY MONS - - = - - = - = - 18:33 - =
ANIZY PINON 06:37 07:58 09:41 09:53 12:32 16:05 16:16 17:43 17:54 18:42 21:32 21:32
VAUXAILLON - - = - - = - = - 18:46 - =
MARGIVAL = = = = = = = = = 18:51 = =
CROUY - - = - - = - = - 18:56 - =
SOISSONS 06:51 08:11 09:54 10:06 12:45 16:17 16:29 17:55 18:05 19:01 21:45 21:45
VIERZY - - = - - = - = - 19:09 : - =
LONGPONT = = = = = = = 18:05 18:15 19:14 19:24 = =
CORCY - - = - - = 18:09 18:19 19:17 19:27 - =
VILLERS COTTERETS 07:21 08:39 10:22 10:22 13:12 16:45 18:26 18:26 19:35 19:35 22:01 22:11
VAUMOISE - - = - - = = - 19:42 19:42 - =
CREPY EN VALOIS 05:33 07:34 07:52 08:52 09:22 10:34 10:34 11:33 13:24 14:07 16:57 18:37 18:37 19:49 19:49 20:07 22:13 22:23
ORMOY VILLERS 05:38 - 07:58 - 09:28 = - 11:38 13:29 14:12 17:02 = - 20:13 - =
NANTEUIL LE HAUDOUIN 05:44 = 08:05 = 09:34 = = 11:45 13:36 14:18 17:08 = = 20:19 = =
LE PLESSIS BELLEVILLE 05:50 - 08:11 - 09:40 = - 11:51 13:42 14:23 17:14 = - 20:24 - =
?/Iih;gAARTIN Lt 05:56 07:51 08:17 = 09:47 10:49 10:49 s 13:49 14:29 17:20 18:51 18:51 20:31 = =
THIEUX NANTOUILLET 06:00 - 08:21 - 09:50 = - 12:01 - 14:33 = - = - 20:34 - =
COMPANS 06:03 = 08:25 = 09:54 = = 12:04 = 14:36 = = = = 20:37 = =
MITRY CLAYE 06:06 - 08:28 - 09:58 = - 12:06 13:56 14:39 17:26 17:26 = - 20:40 - =
AULNAY SOUS BOIS 06:15 = 08:38 = = = = = = = = = =
PARIS NORD - 08:12 - 09:27 11:12 11:12 14:12 17:42 17:42 19:13 19:13 22:57 22:57
GARE DU NORD SURFACE 06:26 07:31 08:50
Dim Dim Dim Dim Dim Dim Dim Dim Dim Dim Dim Dim Dim Dim Dim
et et et et et et et et et et et et et et et
Fétes Fétes Fétes Fétes Fétes Fétes Fétes Fétes Fétes Fétes Fétes Fétes Fétes Fétes Fétes
TRANSILIEN TER TER TRANSILIEN TER TRANSILIEN TER TER TER TER TER TER TRANSILIEN | TRANSILIEN TER
121532 849910 849910 121562 849916 121588 849952 849926 849932 849932 849938 849938 121620 121638 849948
2 1 2 1 2 1
Provenance
LAON 06:56 07:08 08:26 11:13 12:20 15:52 16:02 17:29 17:41 20:20
CLACY MONS = - - - - = - = - -
ANIZY PINON 07:09 07:21 08:41 11:25 12:32 16:05 16:16 17:42 17:54 20:32
VAUXAILLON = - - - - = - = - -
MARGIVAL = = = = = = = = = =
CROUY = - - - - = - = - -
SOISSONS 07:22 07:33 08:55 11:38 12:45 16:17 16:29 17:54 18:05 20:44
VIERZY = - - - - = - = - -
LONGPONT = = = = = = = 18:05 18:15 =
CORCY - - - - = - = - -
VILLERS COTTERETS 07:50 09:27 12:09 13:12 16:45 16:45 18:26 18:26 21:12
VAUMOISE - - - - = - = - -
CREPY EN VALOIS 06:40 08:02 08:32 09:41 10:39 12:21 13:24 16:57 16:57 18:37 18:37 20:07 21:26
ORMOY VILLERS 06:45 08:07 08:37 - 10:44 - 13:29 17:02 17:02 = - 20:13 -
NANTEUIL LE HAUDOUIN 06:51 08:14 08:44 = 10:52 12:31 13:36 17:08 17:08 = = 20:19 =
LE PLESSIS BELLEVILLE 06:57 08:20 08:50 - 10:57 12:37 13:42 17:14 17:14 - - 20:25 -
’I\)/IA:;IQAARTIN Lt 07:03 08:27 08:56 = 11:04 = 13:49 17:20 17:20 18:51 18:51 20:31 =
THIEUX NANTOUILLET 07:06 = - 09:00 - 11:07 - - = - = - 20:34 -
COMPANS 07:09 = = 09:03 = 11:10 = = = = = = 19:10 20:38 =
MITRY CLAYE 07:12 08:34 08:34 09:07 - 11:14 - 13:56 17:26 17:26 = - 19:14 20:41 -
AULNAY SOUS BOIS = = = 11:23 = = = = = = 19:23 20:50 =
PARIS NORD 08:50 08:50 10:17 - 13:00 14:12 17:42 17:42 19:13 19:13 - - 22:00
GARE DU NORD SURFACE 11:34 19:33 21:00




